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ERP løsninger til SMV segmentet
7. december - Online, Online

09:00 - 09:05 Velkomst ved dagens moderator
Alexander Haslund, Strategi- og ledelsesredaktør, Computerworld

09:05 - 09:30 7 gode råd til værdiskabende ERP – bliv Best in Class
Rasmus Arffmann, Director, BDO Advisory

09:35 - 10:00 Hvilket ERP-system skal SMV’er vælge fra Microsoft Dynamics-platformen – ”BC”
eller ”FO”?
John T. Hummelgaard, Sales Director, Cepheo

10:05 - 10:30 Hvad er de altoverskyggende faktorer for at få succes med ERP
Torben Storgaard, Digital Advisor, HNCO - Independent ERP-strategies

10:30 - 10:35 Dagens moderator samler op
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09:00 - 09:05: Velkomst ved dagens moderator

Alexander Haslund
Strategi- og ledelsesredaktør
Computerworld

09:05 - 09:30: 7 gode råd til værdiskabende ERP – bliv Best in Class

Rasmus Arffmann
Director
BDO Advisory / Keynote

Som metafor kan man beskrive sit ERP-system og Finansafdeling som et Formel 1-hold. Bilen er dit ERP system
og afdelingen er teamet omkring bilen. De førende hold i Formel 1 er præget af værdibaseret viden om alt
hvad de gør – dæktype, pitstop, strategi, vejrudsigt, banen, mv. Det samme bør gælde for Finans – hvad
skal systemet levere, hvordan støtter data strategien, hvad er værdiskabende, kan robotter hjælpe?

Så hvordan får du dit ”Formel 1” team og bil til at være Best in Class?

I dette indlæg får du syv gode råd til, hvordan du optimerer brugen af dit ERP-system og Finansafdelingen,
som vil skabe værdi for hele virksomheden.

09:35 - 10:00: Hvilket ERP-system skal SMV’er vælge fra Microsoft Dynamics-
platformen – ”BC” eller ”FO”?

John T. Hummelgaard
Sales Director
Cepheo / Partner
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Der er et væld af muligheder for små og mellemstore virksomheder, når det kommer til at vælge den næste
forretningsplatform.

Hvilke løsninger skal man vælge, og hvordan passer løsningernes funktionaliteter til din virksomheds
udfordringer, behov og strategiske mål?

Vi har gjort valget lidt lettere for dig. På 20 minutter præsenterer vi vores bud på, hvorfor Microsoft Dynamics-
platformen er det helt rigtige valg for SMV’er.

Du får blandt andet svar på:

• Hvordan Business Centrals (BC) funktionaliteter, styrker og prisforhold er sammenlignet med Microsoft
Dynamics 365 Finance og Microsoft Dynamics 365 Supply Chain Management (FO)
• Hvorfor DXC Technology råder SMV’er til at vælge Microsoft Dynamics 365 Business Central
• Hvordan Microsoft Power Platform tilføjer og udvider funktionaliteterne i Business Central uden at øge
kompleksiteten
• Hvordan DXC’s strukturerede, standardiserede tilgang kan reducere tiden og omkostningerne under jeres
implementering med minimum 40 procent.
Undervejs viser vi virkelige eksempler på den værdi, vi har skabt hos vores SMV-kunder med Business Central.

Vi deler også nogle gode råd til, hvordan din virksomhed får det optimale ud af jeres næste IT-investering.

10:05 - 10:30: Hvad er de altoverskyggende faktorer for at få succes med ERP

Torben Storgaard
Digital Advisor
HNCO - Independent ERP-strategies / Keynote

Torben Storgaard vil på baggrund af mangeårig erfaring med ERP-projekter beskrive, hvad de helt afgørende
faktorer er for at lykkes.

10:30 - 10:35: Dagens moderator samler op


